Protocollo 0009229/2024 del 21/06/2024 ‘

Fr?\EIS/l\%y“s ’ Cofinanziato ow ’\////u,'x/t'ﬂ dell Hhilruxione
dall'Unione europea 2 o dol OMorcls

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI

Il Eﬂ%ﬂﬁ ALBERGHIERI E RISTORAZIONE “S. MARTA"”
Strada delle Marche, 1 - 61122 Pesaro Tel. 0721/37221 Fax 0721/31924
IPSSAR C.F. n.92059320413

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore SGA
All’Albo Web

MODIFICA DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze
(FSE+) — Fondo Sociale Enropeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Agzione A4.A — Sottoazione ESO4.6.44.A4 —
Awviso Prot. 59369, 19/04 /2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, Uinclusione e
la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 ¢ 2024-2025, Fondo Sociale Enrgpeo
Plus
Autorizzazione progetto ES04.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-88
CUP: F74D24000610007

Assunzione in bilancio, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI I Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A —
Sottoazione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;
VISTO lavviso pubblico protocollo n. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;
VISTA la candidatura n. 3139 inoltrata in data 21/05/2024 relativa all’Avviso 59369, 19/04/2024;
VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell'istruzione e del Merito prot. AOOGABMI. n. 83244 del
12/06/2024 con oggetto: Autotizzazione progetti-Scuola e Competenze (FSE+) -Obiettivo Specifico ESO4.6
— Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;
VISTA la Delibera n. 26 del 8 maggio 20224 del Collegio docenti di adesione agli avvisi relativi al Programma
nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;
VISTA Ia Delibera n. 6 del 18 dicembre 2023 del Consiglio d” Istituto di adesione agli avvisi relativi al
Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;
VISTO il Programma Annuale relativo all’anno finanziario 2024, approvato dal Consiglio d’Istituto in data 31
gennaio 2024 con delibera n. 17;
VISTO l'art. 10 comma 5 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107, per cui competono al Dirigente Scolastico le variazioni al
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;
CONSIDERATA Ia necessita di modificare il programma annuale per I'assegnazione della nuova entrata
finalizzata;

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it


http://www.alberghieropesaro.edu.it/#_blank
mailto:psrh02000x@istruzione.it#_blank
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it#_blank
https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/registrazione.php
Protocollo 0009229/2024 del 21/06/2024


ICT%EIS)\OA\{‘E ﬁ Cofinanziato aQu oMlinistero dell Hhtraxione
. dall'Unione europea 2 o dol OMorcls

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI

_“ m’ﬂﬁ ALBERGHIERI E RISTORAZIONE “S. MARTA” %:3
Strada delle Marche, 1 - 61122 Pesaro Tel. 0721/37221 Fax 0721/31924 \( 2%
IPSSAR C.F. n.92059320413 oo

VISTA la nota del Ministero dell'istruzione e del Merito prot. AOOGABMI. n. 87558 del 21/06/2024 con
oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo
sociale europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 — sotto-
azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del
metito — Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 — Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). Autorizzazione progetti — Chiarimento iscrizione a bilancio;

DECRETA

Passunzione in bilancio del finanziamento relativo ai progetti dei Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze
(FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione
ESO4.6. A4.A:

Codice identificativo progetto Ob. Sotto- Descrizione azione Importo
Az. autotizzato
progetto

ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-88 | ESO4.6 | A4.A Percorsi educativi e formativi € 51.480,00
per il potenziamento delle
competenze, I'inclusione e la
socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025

11 predetto finanziamento sara iscritto:
nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 “Finanziamenti dell’Unione Europea”’, imputato alla Voce
01 “Fondi Sociali Europei (FSE)” ¢ alla Sottovoce 03 “Programma Nazionale 2127”

nelle USCITE Modello A, Aggregato P02 Progetti in ambito “Umanistico e sociale” e imputato alla
Voce 03 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-88 — Avviso 59369-2024".

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi ¢ autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel
Programma Annuale 2024.

Il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo; ¢ pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto
www.alberghieropesaro.edu.it.

11 Dirigente Scolastico
(Prof. Roberto Franca)

17 documento ¢ firmato digitalmente ai sensi
del D.1 gs. 82/ 2005 s.m.i. e norme collegate

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it


http://www.alberghieropesaro.edu.it/#_blank
mailto:psrh02000x@istruzione.it#_blank
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it#_blank
https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/registrazione.php
http://www.alberghieropesaro.edu.it/

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it


http://www.alberghieropesaro.edu.it/#_blank
mailto:psrh02000x@istruzione.it#_blank
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it#_blank

		2024-06-21T12:53:01+0200
	FRNRRT64C28G479A




